
Kontaktperson Adresse Ort Telefon Email

ad hoc singers Zufikon Herr Toni Bieler Breitenstrasse 13 5621 Zufikon 056 633 80 46

Alle Z fit Frau Beate Holz Klosterweg 8 5620 Bremgarten 079 486 93 34 info@allezfit.ch

alli-mitenand Frau Lis Keller-Wyss Oberdorfstrasse 25 5621 Zufikon 056 633 97 64 lhkeller@hispeed.ch 

Coué Schweiz - Verein für positive 

Lebensgestaltung
Herr Urs Gamper Rebbergstrasse 3 5621 Zufikon 056 631 84 89 mail@coue.ch

Faustballverein Zufikon (FBV) Herr Robert Haberle Breiten 22 5082 Kaisten rhaberle@hispeed.ch

Feuerwehrkommando Zufikon Herr Marcel Hottinger Oberdorfstrasse 13 5621 Zufikon 079 173 23 92 kommandant@feuerwehrzufikon.ch

Füürwehr-Frönde Zufike (FFZ) Herr Albert Karli Bachstrasse 17 5621 Zufikon albert.karli@bluewin.ch

Guggemusig Sädelgeischter Herr Fabian Stalder Postfach 36 5621 Zufikon praesi@saedelgeischter.ch

Jubla Zufikon Herr Sascha Wertli Storenächer 1 5621 Zufikon scharleitung@jubla-zufikon.ch

Jugendchor Zufikon Herr Christoph Bieler Gartenweg 4b 5607 Hägglingen 079 949 66 69 christoph.bieler@bluewin.ch

Kath. Kirchgemeinde, Kirchenpflege und

Pfarramt
Bachstrasse 20 5621 Zufikon 056 633 14 85 sekretariat@pfarreizufikon.ch

Kirchenchor Zufikon Herr Bernhard Wertli Breitenzelgstrasse 10 5621 Zufikon 056 633 47 71

KISS Mutschellen-Reusstal Frau Daniela Gamper Haldenmätteli 29 5621 Zufikon 076 297 34 47 info@kiss-reusstal-mutschellen.ch

Laientheater Frau Monika Müller Im Baumgarten 3 5621 Zufikon 079 438 32 03 kontakt@laientheater-zufikon.ch

Landfrauenverein Bremgarten-Zufikon Frau Esther Stettler Unterdorfstrasse 6 5621 Zufikon 056 633 92 14 landfrauen-bremgarten-zufikon@gmx.ch

Luftgewehr Zufikon Herr Daniel Scheidegger Hirzenmattstrasse 21 5621 Zufikon 079 254 96 73 info@lg-zufikon.ch

Merry Sisters Zufikon Frau Monika Benz Algierstrasse 3 5621 Zufikon 079 664 58 97 info@chormerrysisters.ch

Moto-Club Herr Roland Schär Tüfistrasse 28 8107 Buchs 044 844 51 60 motoclubzufikon@gmx.ch

Musikgesellschaft Zufikon (mit Oberwil-Lieli) Herr Hanspeter Budmiger Postfach 6 5621 Zufikon 056 634 20 62 info@mg-zufikon.ch

Pétanque-Club Zufikon Herr Christian Rossi Rebhalde 16b 5620 Bremgarten

Pfadi Alpha Centauri Frau Jana Boge Rossweidstrasse 5 8966 Oberwil-Lieli al@pfadialphacentauri.ch

Pro Senectute Zufikon
Frau Daria Roth und

Herr Felix Etterlin

Bachstrasse 3

Rossweidstrasse 1

5621 Zufikon

5621 Zufikon

056 631 89 48

056 633 45 63

Quartierverein Oberdorf Herr Thomas Hufschmid Schürmattstrasse 6 5621 Zufikon praesident@qv-zufikon.ch
Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Bellikonerstrasse 210 8967 Widen 056 350 05 00 sekretariat@ref-bremgarten-mutschellen.ch

Samariterverein Bremgarten u. Umgebung Frau Susi Sigel Im Weingarten 1 5620 Bremgarten 077 486 83 67 susi.sigel@samariter-bremgarten.ch

Samichlausgruppe Zufikon 5621 Zufikon 079 582 67 78 info@samichlauszufikon.ch

Schachclub Mutschellen Herr Cornelio Agustoni Sonnenbergstrasse 12 5621 Zufikon 056 633 68 25 conny.agustoni@bluewin.ch

Schützengesellschaft Herr Reto Stutz Unterdorfstrasse 41 5621 Zufikon 078 914 30 76 retostutz@gmx.ch

Spielgruppe Zufikon Frau Sibylle Keller Schlossbergstrasse 18 5621 Zufikon 078 791 03 34 spielgruppe-zufikon@hispeed.ch

Spitex Mutschellen-Reusstal Fliederweg 1 5620 Bremgarten 056 648 40 50 info@spitex-mr.ch

TSV Zufikon Herr Ewald Wagner Postfach 43 5621 Zufikon 056 633 39 42 vorstand@tsv-zufikon.ch

Turngruppe Zufikon Herr Severin Rangosch Itenhardstrasse 48A 5620 Bremgarten 056 640 08 55 severin.rangosch@aargauverkehr.ch

Verein Rigi 91 Herr Fabian Flück Postfach 44 5621 Zufikon 079 502 36 43 fabian@rigimarsch.ch

Änderungen bitte an kanzlei@zufikon.ch melden, vielen Dank!

Vereine und Organisationen Zufikon
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